stum, tam vigor aequitatis quam ordo exigit ratio-

nis.ut id persolliciludinem olficii nostri adilebitum

perducatur effectum. Eapropter,dilecte iD Domino

D fili, tuis justis postulationibus grato concurrentes

assensu,ut decimas possessioaum castri de Keris-

coth et Calavath Ecclesia? ipsius castri cum epi-

scopi dioecesani assensu sine juris prapjudicio alieni

possis conferre.auctoritate tibi praesentium indul-

gemus.Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam nostras concessionis infringere vel ei, etc,

usque incursurum.

Datum Laterani, iv Non. Novembr., anno duo-

decimo.
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(XII.

CONfTANTINOPOLITANO PATRIARCH-E.

L'l quemdum eanonimm rrcipi juciat.

(Luterani, ul in alia.)

Si preces apostol.cas pro iis tibi dirigimus et

mandatum quorum habes notitiam pleniorem,

tanto nos convenit lacilius exaudiri quanto eis pro

quibus scribimus, praUer noslra monita, propria

merita suQYaxanlur. Inde est quod pro dilecto tilio

G. clerico charissimi in Chrisio filii nostri Henrici

Constantinopolitani imperatoris illustris fraterni-

tatem tuam rogandam duximus et monendam,per
apostolica tibi scriptamandantesquatenus eumdem
pro reverentia beati Hetri et nostra, intuitu quo-

que lmperatoris ejusdem, qui nobis pro eo humi-

A eum ac imperatorem ipsum,quod absit 1 non pos-

sit scandalum exo riri. Quocirca discrelioni vestrae

per apostolica scrpta mandamu- qualenus dictura

palriarcham ad id moneatis altenlius et indu-

cere procuretis. Quod si non omnes, etc, duo ve-

strum, etc.

Dalum Laterani, ut in alia.

CXVI.

PATRIARCH.E CONSTANTINOPOUTANO.

De eadem re.

(Laterani, n Non. Novembris.)

Gravem ad nos, etc, in eumdem fere tnodun

usque gravamen.Cum igiiur illiusjura debeas ser-

vare illaesa qui te super tuis juslitiis non molestal,

^raternilati luae pcr apostolica scripta mandamus
itersupplicavit, in eeclesia Sanctie Sophiae recipi B quatenus uD i psiu8 super pr«-miasi3 molestalione
facias in canonicum el in fratrem.mandatuin apo

stolicum laliterimple.lurusquod tualraternitaspos-

sil exindo merito commendari.

Datum Laterani, etc, ut in alia.

CXIV.

VARISSIEXSl THEBANO, ET LtRlSSENSI ARCHIEPISCOPIS.

De /idctitate prsstunda impei alori.

(Dutuin, ul in alia.)

Charissimus in Christo filius noster Uenricus

Constantinopolitetnus imperator illustriasua nobis

conqueslioue monstravit quod quidam, tam Latini

quam Graeci archiepiscopi el episcopi, et imperia-

lium monasteriurum ahbates, de toto iinpcrio Ro-

maniae tidulitatem ei debitam facere contradicunt.

indebita conquiescens.prappositos inetitutos in eis

taliter in pace dimittas quod inter le oc imperato-

rem ipsum, quod absit I non pnssit scandalum

exoriri.

Datum Laterani, n Non. Novembris anno duo-

decimo.

CXVII.

EIDEM.

Non licere pntriarrho; unire sedes episcopates.

(Laterani, n Nun. Novembris.)

Oblala nobis chanssimi in Christo filii nostri

Henrici Constantinopolitani imperatoris illustris

conquestio patefecit quod opiscupatus Dan.et Eu-

thlochi existentes in parte Venetorum unisti, eo

Nolentes igilur quod idem sua justitia delraudeiur, p penitus inconsulto, in ipsius praeiudicium et grava-

fraternitati veslra' perapostolica scnplamandamus

quatenus.si diclufl imperator de aliquo prajlalorum

ipsorum,qui ei recusant fidelitatem debitam cxhi-

bere, suam coram vobis deposuerit quaestionem,

vos cos ad id monitione praemissa per censuram

ecclesiasticam sublato appellationis obstaculo prae-

via ratione cogatis. Quod si non omnes iis exsc-

quendis, elc, duo vestrum, elc, vt in alia.

CXV.
AnCHlEPISCOPO VARlSSlENsI.ET I PISCOPO SALIMBRII NSI

ET DEC.ANO SANCT.E MAHI/E DE ULAKLRNA CONSTAN-

TINOPOLITANO

De prxposilis ab imperatore conslitutis.

(Laterani, ut in alia.)

Gravem ad nos charissimus in Christo filius

noster Henricus Constan'.inopolitanus imperator "

illuslris querimoniam destinavit.quod vcnerabilis

frater noster palriarcha Constantinopolilanus in

praeposituris ad euin spectantibus pro suae volun-

tatis arbitrio volens prasposilos ordinare ipso pa-

nitus inconsulto.praepositos institutos in eis et ca-

rumdein clericoa tanquam e\communicat03 evilat

in ipsius pra'ju'liciuui et gravamen. Unde eidem

dcdimus in niandatis ut ab ipsius super praemissis

molestationo indebita conquiescens.prasposilos in-

stitutos in cis taliter in pace dimittat, quod intcr

men. Cum igilur, ctc, ut in n/ia, usque mandamus
quatenus si est ita.uniuncm ipsam laliler studeas

revocare quod inter te,elc, u*ouc suboriri.Alioquin

vencrabilibus fratribus nostris archiepiscopo Va-

rissicnsi ct episcopo Salimbriensi et dilccto filio

decano Sancla? Mariae de Blakerna Constantinopo-

litano dedimus nostris litteris in mandatis ut quod

in praijudiciurn ipsius imperatoris super praemissis

praesumptum invenerint.sublato appellationis obs-

taculonon differant legitime revocare.significaturi

nobis si ad uniendas episcopales scdes, quod sine

speciali mandato nostro tibi non licct, procedere

attentnsli (81).

Datum Laterani, n Non.Novembris, pontificatus

nostri anno duodecimo.

Scripium est ipsis in eumdcm modum usque quod

vcnerabilistralernostcrpatiiarchaConstanlinopoli-

tanus.etc. .ujguc univit,ctc.,u/ in alia, usque grava-

men.Unde cidem dedimus in mandatis,ut si est ita,

unioncm ipsam taliler studeal revoraro quod inter

eum, elc, usquc suboriri. Quo circa discietioni vc-

strai per apostolica scripta mandamus quatenussi

dictus patriarcha mandaltim rostrum neglcxcrit

adimplerc, vos quod in prejudicium ipsiusimptr.t.

torissuperproomissis pransumptum invcneritie,sub-

lato appellalionis obstaculo non differaiis legitime

C6k) Vidc epislolam 130 libri noni.
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revocare, significaturi nobis si ad unicndas episco- A,

pales sedes.quod sine speciali mandato nostro sibi

non licet, idem patriarcba procedere attentavit.

Quod ai non omnes, elc, duo vestrum.etc.

Datum Laterani.ii Non. Novembris,anno duode-

ciuio.

CXVIII.

OTTONI ILLUSTRI ROMANORUM IMPERATORI SEMPER

AUGUSTO.

De negolio episcopi Bambergensis.

(Laterani, Idibus Novembris.)

Quantumcunquesit detestabile illud horribilefa-

cinus quod in nece claras memorite Philippi quon-

dam ducis Sueviae coramissum fuit a filiis Belial,

(85) detestandum est tamen et illud iniquum judi-

cium quod contravenerabilemfratrem nostrum Pa- "

bemberf»ensem episcopum occasionenecis illiusni-

misexstitit inordinate praesumptum.
,
quoniam,etsi

forte culpabilissuper hoc idem episcopuspotuisset

ostendi ordinato tamen et aequo debuerat examine

judicari. Unde nos ipsum negotium volentes redu-

cere ad tramitem rationis,dudum venerabili fratri

nostro Hujrolino Ostiensi episcopo, et dilecto filio

Leoni tituli Sanctae Crucis presbytero cardinali tunc

apostolirae sedis legatis.illud commisimus sub hac

forma, ut si super nece praedicti ducis, accusatore

contra prasdictum episcopum legitimo comparente,

fuisset coram ipsisculpabilis comprobaius.abomni

eumofficio et beneficio ecclesiastico sublalocujus-

libetcontradictionis et appellationisobstaculo depo-

nere procurarent ; alioquin indicerent ei purgatio- C

nem canonicam , in qua si lorte deficeret,censura

pum simili condemnareni
;
quod si legitime se pur-

garet denuntiarent eum subjecto crimine peniius

innocentem ; ante omnia providentes ut si quid con-

traeum vel ejus Ecclesiam esset perperam attenta-

tum.in statum debitum revocarent. Cumque post-

modum ab eisdeni Jegatis roenioratus episcopus

evocatus se gravibus exponens periculis, ad ipso-